Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

PORTARIA 67/2021 - CFS-GAB/CFS-DG/CCONF/RTR/IFMT, de 18 de maio de 2021

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO – CAMPUS CONFRESA, no uso de
suas atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT nº 742, de 19 de abril de 2021, publicada no D.O.U. em 20 de abril de 2021,

RESOLVE:RESOLVE:

Art. 1º Art. 1º Designar a Banca  Examinadora da Prova de Desempenho Didática na área de Alimentos referente ao edital
033/2021 - RTR,  composta pelos seguintes membros:

Aldemira Ferreira da Silva (1759295)

Leandro Alves Lacerda (2040801)

Marcielle Martins de Paula Mota (1825167)

Suplentes:

Lucimar de Freitas Novais (1726586)

Fernanda Oliveira Scariot de Freitas (2884554)

Apoio/Suporte Técnico à Banca:

Thierry de Melo (3008711)

Art. 2ºArt. 2º Revogar a PORTARIA 65/2021 - CFS-GAB/CFS-DG/CCONF/RTR/IFMT.

Art. 3ºArt. 3º Cientifiquem-se e Cumpram-se.

Giliard Brito de FreitasGiliard Brito de Freitas
Diretor Geral - IFMT Campus Confresa
Portaria nº 742, de 19 de abril de 2021

DOU em 20 de abril de 2021

	Documento assinado eletronicamente por: